cento) do valor orçado pela administração, na forma prevista pelo inciso II c/c §1º alíneas “a” e “b” 
ambos do art. 48 da Lei n.º 8.666/1993.  

8.7 - Com base em levantamento e informações de preços de materiais e serviços, a Administração 
Municipal estabelece como valor máximo a quantia de R$ 1.167.108,14 (um milhão, cento e 
sessenta e sete mil, cento e oito reais e quatorze centavos), para a execução dos serviços, conforme 
Anexo II do edital. 

8.7.1 - Os valores para a execução dos serviços estão divididos da seguinte forma: 

Lote: 
1 

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA TUPINIQUIM (TRECHOS 01, 02 E 03)